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Föredragande: 
statsrådet Bolund 

Ärende:  

1 
Anmälan till regeringens proposition 
Vårändringsbudget för 2020 
Fi2020/         /BASTAB 
 

 

2 
Överklagande av Länsstyrelsen i 
Gotlands läns beslut om förhandsbesked för 
fritidshus på fastigheten Gotland Tofta Ansarve 
3:25, Gotlands kommun 
Fi2019/01284/SPN 
 

 

3 
Entledigande i Resolutionsdelegationen 
Fi2020/        /FPM 
 

 

4 
Regeringens proposition  
Anpassade regler för understödsföreningar som 
inte är tjänstepensionskassor 
Fi2017/03839/FPM 
Fi2018/03331/FPM 
Fi2019/03538/FPM 
Fi2019/04106/FPM 
Fi2020/01026/FPM 
Fi2020/         /FPM 
 

 

 


